АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2023 г.	01-76-а
от __________________________ № _________

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:0917001:246, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Паголда

	[bookmark: _GoBack]21 0800 ОБ ИД 13186

В соответствии со статьями 9, 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании абзаца 3 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:0917001:246, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, видом разрешенного использования: сельскохозяйственное использование, площадью: 47700 квадратных метров, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Паголда.
2. Начальный размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка определить в размере не менее полутора процентов кадастровой стоимости земельного участка.
3. Отделу земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству подготовить и представить на утверждение документацию об аукционе.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Согласовано:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Зав. общим отделом

	Савранская И.Г.

	Зав. юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Зав. отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	Всего
	2

Шамшурина Ольга Валентиновна,
72-138